:}‘ Zaffier

Datum
Tijd
Locatie
Voorzitter

Aanwezigen

Toelichting

14:00

14:01

14:02

14:12

14:17
6.a
14:22
7.a
14:37

7.b
15:07

8.a
15:22

15:37
10
15:47

Agenda Algemeen Bestuur Zaffier
10-04-2025
14:00 - 15:48
Zaffier Centrum, vergaderkamer B3.06, Mallegatsplein 10, Alkmaar
Robert te Beest

R. Beems, E. Briet, J. Kloosterman, Marijn Korver, Jacco Mokveld, Amy Niestadt, Rene Oud,
Ivo Tromp en Marco Wiesehahn

Notulist: llse Buiter

Beleidsstukken voor volgende vergadering
Opening
Vaststellen agenda

Mededelingen -
Gezicht wethouders aan onderwerpen zoals SROI

Verslag en actielijst vorige vergadering - ter vaststelling
In- en uitgaande stukken - ter kennisneming
Ter kennisneming

Ter bespreking - P-wet in balans
Stuk ter discussie

Ter bespreking

Ter besluitvorming - Jaarstukken 2024 en begroting 2026
Concept Jaarstukken 2024 Zaffier en concept begroting 2026

Rondvraag

Sluiting



